
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№244 
01 октомври 2015 година 

    гр.Кюстендил 

   ОТНОСНО: Постъпило писмо с вх.№148/01.10.2015 г. от ЦИК за генериране на 

графичните файлове на предпечатните образци на бюлетини, за всички видове избори 

на територията на община Кюстендил. 

         Във връзка с дадените указания,с горецитираното писмо на ЦИК,бе извършена 

проверка от членове на ОИК-Кюстендил на графичните файлове на предпечатните 

образци на бюлетини, за всички видове избори на територията на община Кюстендил. 

На основание чл. 85, чл. 87, ал. 1, т. 9, чл. 420, чл. 421, чл. 422  от Изборния 

кодекс,и Решение №2417-МИ/30.09.2015 г. Общинска избирателна комисия  - 

Кюстендил,  

РЕШИ: 
 

Утвърждава образците на бюлетините за общински съветници и за кметове на 

община Кюстендил и за кметове на кметства в община Кюстендил.  

 

      Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

 

 

          Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

 

                                                                              Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 


